DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10997 2024-01-25 NOTA DE PEDIDO 10997

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.820
$0
$36.256
$0

$227.076

SON: DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SB-15 CUADERNO P/DIBUJO (LIBRETA P/BOCETOS) 4 PZA $1.350 0% $5.400

DB-2040-P CUADERNO PARA COLOREAR (40 HOJAS) FIGURAS VARIAS 16 PZA $880 0% $14.080